様式第 1 号（第 4 条関係）

菊池市ボランティア・サポート・プログラム推進事業協定申請書

                                                              年  月  日

 菊 池 市 長 様

                      団体名

                      代表者名

（代表者連絡先）

                      住  所

                      電  話

菊池市ボランティア・サポート・プログラム推進事業実施要綱第 4 条に基づき、協定を締結したい

ので、関係書類を添えて申請します。

                      記

活動参加者数         人（別紙参加者名簿添付）

活動実施期間

着手      年    月    日

完了      年    月    日

活動実施計画

備  考

※     関係書類：活動区域図、参加者名簿